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Bilancio al 31/12/2009

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2009
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI
Tot. crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo 15.866
Totale immobilizzazioni immateriali (I) 15.866

II - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 32.488
Ammortamenti 22.606
Totale immobilizzazioni materiali (IT) 9.882

I - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (III) 0
Totale immobilizzazioni (B) 25.748
C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze
Totale rimanenze (I) 0

1I - Crediti

Esigibili entro 1'esercizio successivo 463.780

31/12/2008

23.617

23.617

23.604
20.085

3.519

27.136

218.090



Totale crediti (II)

1II- Attivita finanziarie che non cost. immob.
Tot. attivita finanz. che non cost. immob. (III)

1V - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide (IV)

Totale attivo circolante (C)

D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE
PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
IIT - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Totale altre riserve (VII)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua
Totale patrimonio netto (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI

Totale fondi per rischi e oneri (B)

463.780

290.871
754.651

1.910
782.309

31/12/2009

110.400

20.755

10.698

142.946

218.090

71.177

289.267

23
316.426

31/12/2008

110.400

o o o O

-11.401

33.247

132.246



C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.
D) DEBITI

Esigibili entro l'esercizio successivo

Totale debiti (D)
E) RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti (E)

TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
2), 3) var rim prod in lav, semi, fin, lav corso
3) Variaz. lavori in corso su ordin.
5) Altri ricavi e proventi
Altri
Totale altri ricavi e proventi (5)
Totale valore della produzione (A)
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussid., di cons. e di merci
7) per servizi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢), d), e) Tfr, quiescenza, altri costi del pers.
c¢) Trattamento di fine rapporto

e) Altri costi

21.889

583.510

583.510

33.964
782.309

31/12/2009

1.981.435

6.012
6.012

1.987.447

68

1.447.361

324.255
125.851
23.452
21.945

1.507

5.166

168.214

168.214

10.800
316.426

31/12/2008

623.552
-7.069

-7.069

796
796

617.279

15

439.544

71.126
26.178
5.166

5.166



Totale costi per il personale (9)
10) ammortamenti e svalutazioni:
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione (B)
Differenza tra valore e costi della produz. (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti (d)
Totale altri proventi finanziari (16)
17) interessi e altri oneri finanziari
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale prov. e oneri finan. (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.:

Totale delle rettifiche di valore (D) (18-19)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
21) Oneri
Altri
Totale oneri (21)
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.

Imposte correnti

473.558

7.751
2.522
10.273
4.018
1.935.278
52.169

666
666

666

251

251

415

52.584

41.886

102.470

7.751
1.206
8.957
4.280
555.266
62.013

1.584
1.584

1.584

42

4

1.542

71

71

63.484

30.237



Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 41.886 30.237

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 10.698 33.247

Il presente bilancio ¢ vero e reale e conforme alle scritture contabili tenute a norma di Legge.
L’ Amministratore Unico

Dott. Claudio Bellucci



