#### **NET-SPRING S.R.L.**

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della Provincia di Grosseto Sede: Grosseto (GR) – Via Ambra, 28/B Capitale sociale Euro 110.400,00 i. v. Iscritta al Registro Imprese di Grosseto al n. 01206200535 (R.E.A. n. 104104)

Codice fiscale e partita IVA: 01206200535

## Bilancio al 31/12/2009

#### **STATO PATRIMONIALE**

ATTIVO	31/12/2009	31/12/2008
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Tot. crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	15.866	23.617
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	15.866	23.617
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	32.488	23.604
Ammortamenti	22.606	20.085
Totale immobilizzazioni materiali (II)	9.882	3.519
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	25.748	27.136
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze (I)	0	0
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	463.780	218.090

Totale crediti (II)	463.780	218.090
III- Attività finanziarie che non cost. immob.		
Tot. attività finanz. che non cost. immob. (III)	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide (IV)	290.871	71.177
Totale attivo circolante (C)	754.651	289.267
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	1.910	23
TOTALE ATTIVO	782.309	316.426

## STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2009	31/12/2008
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	110.400	110.400
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	1.093	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Totale altre riserve (VII)	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	20.755	-11.401
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) residua	10.698	33.247
Totale patrimonio netto (A)	142.946	132.246
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.	21.889	5.166
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	583.510	168.214
Totale debiti (D)	583.510	168.214
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	33.964	10.800
TOTALE PASSIVO	782.309	316.426

# **CONTO ECONOMICO**

	31/12/2009	31/12/2008
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.981.435	623.552
2), 3) var rim prod in lav, semi, fin, lav corso	0	-7.069
3) Variaz. lavori in corso su ordin.	0	-7.069
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	6.012	796
Totale altri ricavi e proventi (5)	6.012	796
Totale valore della produzione (A)	1.987.447	617.279
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussid., di cons. e di merci	68	15
7) per servizi	1.447.361	439.544
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	324.255	71.126
b) oneri sociali	125.851	26.178
c), d), e) Tfr, quiescenza, altri costi del pers.	23.452	5.166
c) Trattamento di fine rapporto	21.945	5.166
e) Altri costi	1.507	0

Totale costi per il personale (9)	473.558	102.470
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	7.751	7.751
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.522	1.206
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	10.273	8.957
14) Oneri diversi di gestione	4.018	4.280
Totale costi della produzione (B)	1.935.278	555.266
Differenza tra valore e costi della produz. (A-B)	52.169	62.013
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	666	1.584
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	666	1.584
Totale altri proventi finanziari (16)	666	1.584
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	251	42
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	251	42
Totale prov. e oneri finan. (C) (15+16-17+-17-bis)	415	1.542
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.:		
Totale delle rettifiche di valore (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
21) Oneri		
Altri	0	71
Totale oneri (21)	0	71
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	0	-71
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	52.584	63.484
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.		
Imposte correnti	41.886	30.237

30.237

33.247

## 23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

10.698

Il presente bilancio è vero e reale e conforme alle scritture contabili tenute a norma di Legge.

L'Amministratore Unico

Dott. Claudio Bellucci